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Rörvik 4 november 2015 

PRESSMEDDELANDE 

ANDERS SVENSSON NY VD FÖR NORTH CHEMICAL  

Anders Svensson har utsetts till ny VD för North Chemical, en nordiskt verksam kemteknisk 

koncern med egen produktion i Rörvik. Anders Svensson är i dag ansvarig för Loomis verksamhet i 

Malmö och har lång erfarenhet av ledarskap inom såväl tjänsteföretag som industri. Han har även 

drivit eget företag. 

- Anders Svensson har rätt mix av industriell kunskap och handfast erfarenhet av att systematiskt 

förbättra komplexa verksamheter, med kunden i fokus, vilket behövs för att ta North Chemical till 

nästa nivå. Det har varit ett intensivt år för bolaget med stora förändringar som sammantaget 

innebär att vi har lagt grunden för lönsam tillväxt. Anders Svensson har definitivt rätt profil för att 

realisera våra målsättningar, säger Sophie Persson, just nu tf VD för North Chemical, annars ordinarie 

styrelseordförande. 

- Jag antar med stolthet utmaningen att få leda North Chemical och kommer att göra mitt yttersta för 

att tillsammans med bolagets medarbetare realisera den potential som finns i bolaget, både vad 

gäller egna varumärken och Private Label, säger Anders Svensson. 

Anders Svensson är bördig från Värmland, bor för närvarande i Skåne och siktar i och med uppdraget 

i North Chemical på att snart bli smålänning. Han tillträder befattningen den 1 februari 2016 och 

Sophie Persson, t f VD, återgår då till posten som styrelseordförande i North Chemical. 

För ytterligare information, kontakta gärna: 

Sophie Persson, tillförordnad vd för North Chemical AB, mobil 0733 – 86 56 60 

 

 

North Chemical  
North Chemical är en kemteknisk koncern med egen produktion i Rörvik. 

North Chemical utvecklar, producerar och marknadsför rengörings- och underhållsprodukter för bl.a. industri, fordon, 

shipping, livsmedel och hygien under egna varumärken som Snowclean, Strovels och Marisol, samt på uppdrag av 

andra kunder under Private Label.  

North Chemical har 58 anställda och bolagets produkter säljs på cirka 15 marknader. Huvudkontoret ligger i Rörvik och 

ytterligare kontor finns i Alingsås och Kristianstad. North Chemical-aktien är noterad på NASDAQ Stockholm, First 

North, och handlas under kortnamnet NOCH. Bolagets certified adviser är Redeye AB. För ytterligare info se 

www.northchemical.se 

http://www.northchemical.se/

